证券代码：300513   证券简称：恒实科技   公告编号：2021-066

北京恒泰实达科技股份有限公司

关于控股股东拟协议转让部分公司股份暨权益变动的

提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示：

北京恒泰实达科技股份有限公司（以下简称“恒实科技”或“公司”）控股

股东钱苏晋先生于 2021年 10月 28日与李晓燕、安信证券资产管理有限公司（以

下简称“安信资管”）签署了《股份转让协议》。钱苏晋先生通过协议转让方式

以股份转让价款偿还其在安信资管的质押债务。本次权益变动不涉及要约收购。

本次协议转让完成后，钱苏晋先生持股比例由 15.40%减少至 12.36%，钱苏

晋先生及其一致行动人张小红女士持股比例由 21.79%减少至 18.75%。本次股权

转让事项不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化，不会对公司治理结构及

持续经营产生重大影响。

本次股权转让需深圳证券交易所进行合规性确认后方能在中国证券登记结

算有限责任公司深圳分公司办理股份协议转让过户手续。本次交易最终是否能够

完成尚存在不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。

一、本次权益变动基本情况

近日，公司收到控股股东钱苏晋先生的通知，钱苏晋先生于 2021 年 10 月

28日与李晓燕、安信资管签订了《股份转让协议》，拟将其持有的公司 9,550,000

股（占公司总股本的 3.04%）无限售流通股份以每股 9.67 元的价格转让给李晓

燕，转让价款总额为 92,348,500.00元，通过协议转让方式以股份转让价款偿还

其在安信资管的质押债务。上述交易符合《上市公司流通股协议转让业务办理暂

行规则》、《关于通过协议转让方式进行股票质押式回购交易违约处置相关事项

的通知》以及《深圳证券交易所上市公司股份协议转让业务办理指引（2021 年

修订）》等相关规定。

本次权益变动前后相关股东的持股情况如下：

股东名称

股份性质

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）
持股比例

钱苏晋 无限售流通股  48,319,720 15.40% 38,769,720 12.36%

张小红 无限售流通股 20,043,980 6.39% 20,043,980 6.39%

合计 无限售流通股 68,363,700 21.79% 58,813,700 18.75%

李晓燕 无限售流通股 0 0 9,550,000 3.04%

二、交易各方介绍

（一）转让方

名称：钱苏晋

性别：男

通讯地址：北京市海淀区

（二）受让方

姓名：李晓燕

性别：女

通讯地址：上海市浦东新区

（三）质权人

名称：安信证券资产管理有限公司

统一社会信用代码：91440300MA5G21A082

类型：有限责任公司

法定代表人：李力

成立日期：2020 年 1月 16日

注册资本：100000 万元人民币

住所：深圳市福田区莲花街道福中社区金田路 4018号安联大厦 27A02、27B02

经营范围：一般经营项目是：，许可经营项目是：证券资产管理。

经公司在中国执行信息公开网查询，本次协议转让事项的转让方和受让方均

不属于“失信被执行人”。

转让方与受让方不存在关联关系，且不属于《上市公司收购管理办法》中规

定的一致行动人。

三、《股份转让协议》主要内容

（一）协议主体

甲方（转让方）：钱苏晋

乙方（受让方）：李晓燕

丙方（质权人）：安信证券资产管理有限公司

（二）转让标的、转让方式及价格

1、标的股份：甲方持有的已质押给丙方的恒实科技（股票代码：300513）

无限售流通股股票 9,550,000股，占恒实科技总股本的 3.04%。

2、转让方式：乙方同意按照本协议约定的条款和条件，以支付现金的方式